Faculdade de Artes Visuais – Campus Samambaia -Caixa Postal 131 – CEP 74001-970 – Goiânia-GO – Brasil
Fone: 0 xx 62 3521-1241;   3521-1159;   Fax:  0 xx 62 3521-1361 – E-mail: fav@fav.ufg.br

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR EFETIVO

FACULDADE DE ARTES VISUAIS

EDITAL 77/2015/FAV/UFG

ÁREA: Design de Moda

  Faço saber a todos os interessados e ao público em geral que, nesta data, torno

pública a homologação das inscrições dos candidatos ao Concurso Público para o cargo de

Professor Adjunto da carreira do Magistério Superior da Universidade Federal de Goiás, na área

de “Design de Moda”.

Código

inscrição

Nome completo CPF RG

15669491 LORENA POMPEI ABDALA 71405798149 3847802

Banca Examinadora:

Dorivalda Santos Medeiros Neira (Presidente);

Marizilda dos Santos Menezes (Membro Externo);

Lavínnia Seabra Gomes (Membro Titular);

Rita M. Andrade (Membro Suplente).

Direção da Faculdade de Artes Visuais da Universidade Federal, às 09h00min do dia

dezessete de fevereiro do ano de dois mil e dezesseis.

Prof. Raimundo Martins

Diretor da FAV/UFG

         MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS